    Załącznik Nr 2.4 do SIWZ

………………………….………………………………
    Pieczęć firmowa Wykonawcy
              Szczuczyn, …………………………..

[bookmark: _GoBack]Formularz ofertowy CZĘŚĆ 4. – MROŻONKI
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia:  „Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Szczuczynie”

	Lp.
	Nazwa artykułu
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena 
Jednostkowa netto w zł.

(do dwóch miejsc po przecinku)
	Stawka 
VAT (%)

	
Cena 
Jednostkowa brutto w zł.


(do dwóch miejsc po przecinku)
	 

Wartość netto

(kol.4 x kol. 5)
(do dwóch miejsc po przecinku)
	Wartość brutto

(kol.4 x kol. 7)
(do dwóch miejsc po przecinku)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Marchew z groszkiem
	kg
	100
	
	
	
	
	

	2.
	Szpinak
	kg
	30
	
	
	
	
	

	3.
	Mieszanka warzywna 
	kg
	40
	
	
	
	
	

	4.
	Fasolka szparagowa
	kg
	50
	
	
	
	
	

	5.
	Mieszanka komp.
wieloowocowa 
	kg
	140
	
	
	
	
	

	6.
	Filet z miruny (ze skórą) – I gat
	kg
	 50
	
	
	
	
	

	7.
	Filet z tilapii - I gat
	kg
	120
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	



Wartość netto słownie: ...........................................................................................................................................
Wartość brutto słownie: ...........................................................................................................................................
Uwaga
Ilość asortymentu podana w załączniku stanowią przewidywane zapotrzebowanie na okres 12 miesięcy. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach, w tym także zamówienia mniejszej ilości towarów gdyż faktyczne zapotrzebowanie uzależnione jest od liczby osób żywionych w stołówce szkolnej w okresie realizacji umowy.
Ceny jednostkowe towarów mogą być waloryzowane co kwartał, począwszy od 01 października 2019r., w dniach: 01.01.2020r., 01.04. 2020r.,01.07.2020r. Podstawą waloryzacji jest wzrost ceny za ubiegły kwartał zgodnie ze wskazaniem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanych przez prezesa GUS. Waloryzacja przysługuje Wykonawcy, jeżeli ceny wzrosły w tym kwartale, o co najmniej 3%. Zmiany cen w/w mogą być dokonywane tylko w formie pisemnej.

...................................................................
Podpisy osób uprawnionych do składania
 oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.
